
Karta produktu:

Opis produktu

Zestaw zaciskarka + końcówki tulejkowe izolowane do montażu poprzez zaciskanie na przewodach wielodrutowych.
 
Poprawiają jakość styku i ułatwiają połączenie przewodów z listwami i zaciskami urządzeń wyposażonymi w zaciski śrubowe.
Dzięki zastosowaniu praktycznego pudełka wszystko zawsze jest na swoim miejscu.
 
Izolowane tulejki kablowe  przeznaczone są do zaciskania na przewodach wielodrutowych ( tzw. lince)  a ich celem jest
utrzymanie razem wszystkich pojedynczych drutów przewodu oraz usztywnienie ich przed przykręceniem w zacisku. Stosowanie
tulejek zapewnia większą odporność połączenia na drgania mechaniczne oraz mniejszą możliwość wystąpienia zwarć.
Tulejki kablowe w dużym stopniu wpływają na prawidłową eksploatację urządzeń i instalacji elektrycznych . Zakończenie
przewodu wielodrutowego tulejką w znacznym stopniu ułatwia jego montaż np. w kostce zaciskowej.
 
W przypadku tulejek izolowanych tak samo jak nieizolowanych na przewodzie zaprasowywana jest część metalowa
końcówki, natomiast izolacja pozostaje niezaprasowana pełniąc rolę odgiętki zabezpieczającej przewód przed nadmiernym
zginaniem.
 
O producencie:
 
Początki firmy ORNO Polska sięgają 1990 roku. Dynamiczny rozwój i chęć ciągłego rozwoju marki sprawiła, że na przestrzeni
kilkudziesięciu lat poszerzała swoją ofertę asortymentową, która zdobyła uznanie zarówno na polskim jak i europejskim rynku. Jej
innowacyjne rozwiązania eksportowane są aż do 16 krajów UE. ORNO Polska specjalizuje się w produkcji akcesoriów
oświetleniowych (czujniki, sterowniki, oprawy, LED), specjalistycznego sprzętu automatyki domowej (wideodomofony, detektory,
alarmy) i nowoczesnych akcesoriów meblowych (wpuszczane gniazda, zasilacze).

Specyfikacja

Data wprowadzenia do obrotu w UE (GPSR) przed 13.12.2024
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Zestaw końcówek kablowych izolowanych 0,5-6mm2
MIX konektorów 100szt w pudełku + zaciskarka 0,5-
6mm2 ORNO

ORNO

Producent: ORNO

Symbol: 71.5192

Kod producenta: OR-AE-13136

Kod EAN: 5902560328301
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